PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU

ESTADO DE SÃO PAULO

RUA HENRIQUE COPPI, Nº 200, CENTRO - MOGI GUAÇU/SP - CEP 13840-061 – FONE: (19) 3851.7030 – 3851.7031

COMUNICADO DESERTO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 03/2022 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 8775/2022

Objeto: Seleção de Organização da Sociedade Civil para formalização de parceria, em regime de mútua

cooperação, para consecução de Serviço Especializado em Abordagem Social - Proteção Social Especial

de Média Complexidade, mediante formalização de Termo de Colaboração.

A Comissão de Seleção da Secretaria de Assistência Social torna público que o presente chamamento

público foi julgado deserto, visto ausência de Organizações da Sociedade Civil interessadas no presente

certame.

Mogi Guaçu, 27/07/22.

Maura Helena Fagundes – Presidente
Comissão de Seleção da Secretaria de Assistência Social